Quo autem tempore effectus suos producet, hoc a loco Ecclipsis ratione 
horizontis dignoscendum erit. Et quia statim in exortu Solis apperebit, 
certum est, in eo momento effectus apparer: & atrociores quidem & 
maiores a principio, quam versus sinem. Tota duration huius Ecclipsis 
future est 2.horarum & 4. minut: Argumentum est, effectus eius durare, 
duorum vel Paulo plus annorum; præsertim in quarto, quinto, & flexo 
Climate, sed in septimo & octauo vno anno. Et quanto magis Regiones 
spectant ad Orientem, tanto diuturniores; quanto vero ad Occasum, tanto 
breuiores ii effectus aperebunt.

De genere euentuum, seu subiecto, id ex loco stellarum dominantium 
cognoscitur, tum ex natura signi eius, in quo est Ecclipsis. Ob id signum 
Ecclipticum Tauri est fixum, iudicium [║ p. 18] erut, fieri fundationem 
et substructionum ruinas, motum & legume mutationes: tum ratione 
Mercurii, qui bicorporeo versatur, hominibus præsertim Regibus magna 
mala inferentur. Qua de causa Rex quidam vel Imperator magnus, in 
parte Orientis, vel bello cadet, vel per insidias extremum claudet diem. 
Et quoniam Taurus est signum terreum, in terra effectus subsequentur: 
hoc est motus terre, cuius medio circa loca maritiam, & humida, vrbium, 
ædificiteris quadrupedibus maioribus interitus denunciatur. Item magis 
nocebit magnatibus, quam mediocris conditionis hominibus. Iuuenibus 
magis, quam senibus.

De modo seu qualitate futurorum sic decernim. Quoniam & si Venus 
benefica, est domina Ecclipsis, sed quia est a Sole combusta, & in fine 
signi sui domicilii, a bonitate sua multum decedent: Nihilominus tamen 
pro natura sua hominibus, comparabit fanam, honores, annos frugiferos, 
honorum incrementa, nauibus foelices cursus, & successus locrosos, 
tribute. Verum tamen his solu bona cuncta promittit, quibus præ est. 
Foelices enim Planetæ suis solummodo fauent. Cæterum Venus Marti 
est infensa, ob id bellis inimica.

Persia quoniam subset Tauro & dominio Veneris, experietur foelicem 
successu in rebus suis contra Turcica bella. Turca, (ratione Ecclipsis, quæ 
variis Regionibus in domum duodecimam cadet, quæ est inimicitiarum 
occultarum) simulabit pacem vt moris est illius, & quæret eandem: cui 
tamen fidendum non erit.

Qua etiam de causa Austriaci, qui Veneris dominio subsunt, satis 
prosperos successus, & congrediendi cum eo hoste habituri sunt. 
Ceterum si ad aliquas comprositiones deuntum fuerit, non credant, imo 
potius intrepid inceptas res continuent. Coniunctio enim infortunarum 
ambarum, [║ p. 19] quæ in deibus Iulii in signo Leonis, cui Turcia, 
subset, hæc illas Regiones, & earum populous (præter Persica bella, 
que maxima impedimenta & distractions efficient: tum etiam maxima 
incommode propter Martem in domo secunda, tepore Ecclipsis 
incidentis) non mediocriter infestabit. Accedit ad hoc Reulutio anni 
huius, cuius est principalis Domina Venus in domo Regia existens, quæ 
significant Austriacos ad quæuis negotia, quamuis difficilima, adeunda 
& perficienda, idoneos & disposotos esse tam in confiliis domi gerendis, 
quam in bellicis expeditionibus, & eorum conflictibus, hostibus adeundis, 
eos magnam experiri fortunam.que admodum ex Prognostico anni huius 
superiori anno conscript maxime constat.

Amplissimus Regnum Vngariæ, Pomum aureum, cum sua parte 
Occidentali, quæ ad Austriam vergit, vbi defectus hic Solis non erit 
visibilis, nihil aduersi experietur. Attamen illa pars Vngariæ, quæ orientem 
versus spectar, Ecclipsis huius effectibus, aliqua ex parte subiacebit: ideo 
quia in Horizonte illius partis, Ecclipsis erit conspicua: præsertim cum 
iam Luna a Sole separabitur, in ipso scilicet fine, Quapropter positione 
coeli, pro eo tempore constituta, primam faciem Geminorum ascendere 
comperimus. Et Sagittarius cui Vngaria præ est in Occidentali cardine 
constituit. Iouis vero præcipuus dispositor, domum Regiam in signo 
fixo tenet. Hæc itaq: coeli position, nihil periculosi, nihil aduersi adferre 
poterit: ea ratione, quia signum Sagittarii cui Vngaria præ est, cum loco 
Eccliptico, nullam communion, vel opposite: Imo potius successus 
foelices, in iis rebus, quæ ad expeditionem bellicam pertinent, promittit.

Iupiter enim in domo decimal constitutes, egregium quidda Vngaros, 
quod cum eorum laude, & libertatum, immunitatumq recuperatione, 
consequi debere denunciat. Sagitariu in [║ p. 20] domo septima, in 
sextili radiatione sui principalis dispositoris fortunate existens, inimicos 
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nihil prcualere, imo potius derrimentum & casum corum significat. 
Maleficus Saturnus, louiex opposito configuratus, ad odia quaedam 
interctina antique renouanda suscitabit: præsertim seniores Magnates, qui 
simuulratibus laborabunt. Ob cam causam verendum erit, ne occasionem 
mali dederint: maxime vero in foedere cum hoste incundo. Quoniam 
vero Mercurius, sub hoc tempus mutauir Apogcon, in signum Sagittarii 
Vngarorum argumento est, ab co tempore, insignem imminere in Vngaria 
mutationem, præ sertim in iis quæ ad leges & immunitates Ecclesiasticas 
spectat futurumenim est, vt postpositis suis prauis opinionibus, & in 
fide tergiuersatione, cos tandem redire ad vnam sanctam Catholicam 
Ecclesiam. Cætera quæ ad corum successus pertinent, ex Prognostico 
nostro anni presentis petant, quid & qualia, sub qualiber par te anni ifrius 
cos sperare oporteat, ibi descripta habehunt. Sed plura vaticinari Astra 
non permittunt, hic iam finem ponamus.

Concludamus iraq; : Regnorum Imperiorumq anteactæ labefactationes, 
rituum & legume insignes mutationes, ab vniuersalibus orbium, 
syderumq coelestium, motu scilicet & lumine corumq in hæc inferiora 
influxionibus prouenire. Ob id similibus priorum temporum conurnire. 
Et magis saracenis quam Christianis detrimenti afferre.